[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ЗЕМСКОГО   СОБРАНИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПЕРМСКОГО КРАЯ

О кандидатуре в Совет представительных органов муниципальных образований Пермского края
	       Принято Земским Собранием

       Октябрьского муниципального района

       Пермского края 02 октября  2017 года

Руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания Пермского края от 16 августа 2007 г. № 377 «О Совете представительных органов муниципальных образований Пермского края» (в ред. Постановления  Законодательного Собрания Пермского края от 29.11.2007г. № 529),

Земское Собрание РЕШАЕТ:

1.Направить представителем в Совет представительных органов муниципальных образований Пермского края председателя Земского Собрания Октябрьского муниципального района Пермского края шестого созыва Лисиченко Дмитрия Юрьевича.

2.Уполномочить председателя Земского Собрания Октябрьского муниципального района шестого  созыва Лисиченко Д.Ю. принимать решения от имени муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» в Совете представительных органов муниципальных образований Пермского края.

3.Направить настоящее решение в Совет представительных органов муниципальных образований Пермского края.

4.Признать утратившим силу решение Земского Собрания Октябрьского  муниципального  района Пермского края от 29 марта 2012 г. № 4 «О кандидатуре в Совет представительных органов муниципальных образований Пермского края».

5.Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Земского Собрания
Октябрьского муниципального района                                      Д.Ю. Лисиченко
 02.10.2017 № 21